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J 

Verzonden: 
dinsdag 

20 
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2021 12:16 

Aan: 

i 

JH MR 
hotmail.com 

Onderwerp: 

RE: 
Perceeltekening 

Bijlage(n): 
verzoek aanvullende 

gegevens 
en 

planaanpassing. l.pdf 

Geachte 

Bijgaand 
de 

pdf 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

J 

cluster 
Omgeving 

Ent 

ä 

gemeente 
Bronckhorst 
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2 

T 
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75 
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7255 KA 
Hengelo (Gld) 
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Hengelo (Gld) 
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Van: 

Verzonden: 
dinsdag 

20 
april 

2021 12:12 

Aan: 

Onderwerp: 

Re: 

Perceeltekening 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Beste 

   

   

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)A MM enotmail.com=> 
  

A 

Ml 
@vbronckhorst.nl> 

  

Geen brief ontvangen nee. 
Kunt u 

aub 
digitaal toevoegen? 

Helemaal 

prima, op 

welk 
nummer 

kan ik 
u bereiken? 

Schikt 
1300u? 

Mvg, 

J 

Sent from 
my 

iPhone 

On 

Apr 20, 2021, 
at 

01:53, 
El Obronekhorst.nl> 

wrote: 

m) 

Geachte 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Bedankt voor de 
reactie, 

ik 

ga 

er 
naar 

kijken 
en 

zal het dan 
doorsturen naar 

de 
commissie 

als het wat is. 

Heeft 
u de brief wel 

ontvangen ondertussen? 
Want er staat 

nog 

iets 
meer in, 

dit 
was vooral 

wat nu 

nodig 

was voor de 
monumentencommissie. 

We zien wel of het 

nog op 
de 

agenda past, 

anders 
wordt het 

volgende 

week 

vrijdag 
behandeld. 

Ik ben 

vandaag 

de hele ochtend 
telefonisch bereikbaar, 

ik denk 
dat 

het 
de 

doorlooptijd 

van 
de 

vergunning 

echt gaat helpen 

om even te 

spreken (al 
is 

het maar om even 
over 

uw 

plannen 

te 

praten). 

Ik 
heb weer 

een 

paar lastige vergunningen 
af 

en wil 
die 

ruimte die ik 

op mijn agenda 

heb 

graag 

vullen 
door de 

vergunningen 

waar ik 

nog 

steeds mee 

bezig 

ben beter 
aan 

te 

pakken. 
Gewoon zodat 

er voor u dus minder het 

gevoel 

van 

loket 
is, 

en voor 

mij 
minder het 

gevoel 

dat ik naar 
een 

formulier 
+ 

bouwtekening kijk ipv 

naar 

plannen 
waar 

een 
mens 

achter 
zit. 

Met 

vriendelijke groet, 

J (geanonimiseerd)

Op 

20 

apr. 

2021 01:43 schreef 

 <lenotmail.com=: (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Beste 

Ik heb helaas de brief niet 

gezien; 

excuus. Zie 

aangehecht 

een aantal foto's. 

Eentje 

zonder 
kleur, 

zoals de situatie een maand 

geleden was, 
voor de 

sloop 

van de 
grote 

garage. 

De 

garage 

is inmiddels 

netjes verwijderd. 

De 

garage 

was 

lelijk 

in het 

landschap; 

heel 

groot, hoog 

en 

gevaarlijk (zwak dak), 

totaal niet 

passend bij 

de 

tijd 

van het huis. Ik heb de contouren van die 

garage (voor 

de 

sloop) 

in de foto met 

paars geprobeerd 

weer te 

geven. 

Op 

de derde 
foto, 

in 

geel weergegeven, 

ziet 
u 

op nagenoeg 

zelfde 

plek, 

een beduidend kleinere 

carport, 

slechts 2m 

hoog 

en minder breed. Die foto is 

uitgezoomd, 

maar dat is onbedoeld. 

Het doel is het creeeren van een 

bescheiden, praktische 

en 

onopvallende oplossing, 

voor het 

parkeren 

van een 
auto 

en 

tuingereedschap 

- 

ipv 

een enorm bouwwerk 

op 

een 

natuurlijk 

terrein. 

Ps- de 

aanduiding 

van een 

bedrijfsnaam op 

het terrein is niet van onze 

familie, 
dit is iets van de oude 

eigenaar. Wij zijn 

hier 
twee 

jaar geleden 

as 

gekomen. 

Hopende 

u voldoende te hebben 

geinformeerd, hartelijke groet, 

On 

Apr 19, 2021, at 08:26, MM 
evronckhorst.nl= 

wrote: (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

mm 

Geachte 

Even 
geleden 

heb ik u een brief 
gestuurd 

over dat er 

nog 
een 

perceeltekening nodig 
is 

bij 
de 

aanvraag 
voor het 

plaatsen 
van een 

carport. 

Als u 

vandaag 
een deel van die 

perceeltekening (al 
is het een 

plattegrond 
waar we tenminste de 

bestaande en nieuwe situatie 
schetsmatig aangegeven op 

zien 
staan 

) nog 
kan 

leveren, 
kan het 

morgen nog besproken 
worden in de monumentencommissie. 

Zo 
niet, 

betekent dat vooral dat het 
nog 

een 

langere tijd 
kan duren totdat de 

vergunning 
af is en 

verleend kan worden. 

We 
moeten 

namelijk 

weten 
waar het 

gebouwtje 

staat 
dat nu verbouwd wordt. 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

cluster 
Omgeving 
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verzenddatum 

datum 

uw 
brief 

van 

uw kenmerk 

ons 
kenmerk 

onderwerp 

P 

gemeente 
Bronckhorst 

3 1 MAART 2021 

29 maart 2021 

17 maart 2021 

5 

18766791 

verzoek aanvullende 

gegevens 

en 

planaanpassing 

Geachte 

Op 
17 

maart 
2021 hebben 

wij 
uw 

aanvraag 
voor een 

omgevingsvergunning ontvangen 

voor het bouwen van een 

carport. 

De 
aanvraag 

gaat over 
de 

locatie: 
Regelinklaan 

3 
in 

Hengelo (Gld). 

Uw 

aanvraag 
is 

geregistreerd 

onder nummer 2021-0611. Over de 

voortgang 

van de 

behandeling 

van uw 

aanvraag 
delen 

wij 

u 
het 

volgende 

mee. 

Ontvankelijkheid 

Wij 

hebben uw 

aanvraag getoetst 

aan de daarvoor 

geldende indieningsvereisten. 

De 

conclusie is 
dat 

de verstrekte 
gegevens 

en bescheiden onvoldoende 
zijn 

voor de 

beoordeling 

van 
de 

aanvraag 
of 

voor 
de 

voorbereiding 

van 
de 

beschikking. 

De 
aanvraag 

voldoet niet aan de 
volgende indieningsvereisten: 

1. Een 

situatietekening 

van de bestaande en 

toekomstige 

toestand van het 

perceel 

(max 
schaal 1:1000, voorzien 

van 

noordpijl), 
waarop 

de 
situering van de carport 

ten 

opzichte 
van de 

perceelsgrens 
en overige bebouwing 

te zien 
is. 

2. Als 
pdf-notitie, 

een 

omschrijving 
van de te 

slopen 
of recent 

gesloopte bouwwerken, 

en een 

opgave 

van de totaal te 

slopen oppervlakte. 

Toelichting sloop 

De 
bestaande 

oppervlakte 

van 

bijgebouwen 
is 

bij 
de 

bestemming 
Wonen-Landhuis het 

maximum. De te 
slopen bebouwing 

is mede 
bepalend 

voor de 
bouwmogelijkheden 

Onderbreken 
beslistermijn 

Omdat 
uw 

aanvraag 
niet 

compleet 
is wordt de 

wettelijke beslistermijn 
onderbroken vanaf 

de 
dag 

van 
verzenden 

van 
deze 

brief. De 

beslistermijn gaat 
weer 

lopen op 
de 

dag waarop 

de 
gevraagde gegevens zijn ontvangen. (Algemene 

wet bestuursrecht, artikel 

4:15). 

De ontbrekende 
gegevens 

moeten 
uiterlijk 

3 mei 2021 in 
ons 

bezit 
zijn. 

Uw 

aanvraag 

wordt buiten 
behandeling gesteld 

als 
wij 

de 

gegevens 
niet binnen deze 

termijn 
in 

zijn 

geheel 

hebben 
ontvangen (Algemene 

wet 
bestuursrecht, 

artikel 

4:5). Wij 

willen u 

verzoeken 
de aanvullende 

gegevens 
in het 

Omgevingsloket 
Online 

(OLO) 

toe te 
voegen 

aan het dossier. 

Postbus 200 

Elderinkweg 
2 

e-mail 
bankrekeningnummer 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 
7255 KA 

Hengelo (Gld) 
info@bronckhorst.nl 

NL81 BNGH 0285 1044 97 

Tel 

(0575) 
75 02 50 

www.bronckhorst.nl 

BTW-NL 8136.47.290.B.01. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Nadere informatie 

Voor meer 
informatie kunt 

u contact met ons 

opnemen 
via e-mail: info@bronckhorst.nl 

of 

tel. 
(0575) 

75 
02 50. 

    (geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

ethouders 
van 

Bronckhorst, 

Pagina 
2 van 2 


